
UCHWAŁA nr XXIX/155/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 stycznia 2002 roku 

w sprawie przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) i art. 5 
ust. 2 pkt 1, art. 5a oraz art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 59 ust. 6 z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 
10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju 
szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) 

Przekształca się z dniem 01.09.2002 r. szkoły ponadpodstawowe wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu w następujące typy szkół 
ponadgimnazjalnych: 

1) Liceum Ekonomiczne w trzyletnie liceum profilowane, 
2) Liceum Agrobiznesu w trzyletnie liceum profilowane, 
3) Liceum Rolnicze w trzyletnie liceum profilowane, 
4) Technikum Rolnicze w czteroletnie technikum. 

Organizację szkoły określi Statut opracowany na podstawie odrębnych przepisów. 

Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§1-

§2. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 2c ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12, poz 96 z późn. zm.) 
z dniem 1 września 2002 r. organy prowadzące dotychczasowe szkoły 
ponadpodstawowe winny je przekształcić w typy szkół ponadgimnazjalnych, 
o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. a)-d) ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U . z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm. ) tj. licea 
profilowane, technika, licea ogólnokształcące i zasadnicze szkoły zawodowe. 
Termin przekształceń określa art. 10 b wyżej podanej ustawy na dzień 
31 stycznia 2002 r. 
Proponowane typy szkół, które będą funkcjonowały w Zespole Szkół 
Rolniczych są zgodne z planem sieci szkół ponadgimnazjalnych w powiecie 
wąbrzeskim . 
Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu szkołom 
powstającym w wyniku przekształcenia dotychczasowych szkół 
ponadpodstawowych organ prowadzący może nadać statut w terminie 
późniejszym. 


